
 

 

 
 

02.01.2025 – 30.04.2025 
 

Цени за соба на ден ( за 2 возрасни лица ) – ноќевање со појадок 
 

сместување цени 
денови недела-четврток петок и сабота 

Double Standard room / 2+0 / 112 128 
Luxury Double room  / 2+0 / 194 210 
Executive Double room / 2+0 / 123 138 

Цените се во €, плаќање во денари 1€ = 62,00 мкд 
 

Минимум 2 ноќи престој 
Во цената е вклучено 
Ноќевање појадок – шведска маса; 
Фитнес  
СПА центар 
Безжичен интернет 
Користење на СПА услугите на Pulse Fitness Plovdiv 
Бесплатен паркинг 
 
Во цената не е вклучено 
Превоз 
Патничко осигурување 
Туристичка такса 1,20 лева на ден ( се плаќа на рецепција)  
 
Цените се по соба, на ден за 2 возрасни лица и вклучуваат: 
Овие цени не важат за верски, национални празници, саеми.... 

 


